中共广西大学轻工与食品工程

学院委员会文件
 院党字〔2023〕3 号

关于同意食品科学与工程系硕士研究生第二党

支部委员会支委选举请示的批复

食品科学与工程系硕士研究生第二党支部:

    你支部《关于食品科学与工程系硕士研究生第二党支

部委员会支委选举的请示》收悉。经研究，同意你支部召

开党员大会进行选举。同意成细瑶、熊雅婷 、韩丽淑、李

嘉昕、黄嘉雯、陈知棠等 6 位同志为支部委员会候选人预

备人选。

    此复。

中共广西大学轻工与食品工程学院委员会

               2023 年 3月 8 日

中共广西大学轻工与食品工程学院委员会办公室 2023年 3月 8日

 校对：陈李君           录入：文凤           排版：文凤